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BILANCI I GJENDJES

30 shtator 2016 30 shtator 2017

ASETET ne Euro ne Euro

Paraja në dorë dhe në bankë 763,265                   631,109                   

Investimet në depozita 5,128,874               6,012,708               

Investimet ne letra me vlere 3,766,804               3,656,532               

Kostot e përvetësuara të shtyra 453,404                   437,968                   

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 907,298                   944,486                   

Asetet e risigurimit 597,800                   1,271,953               

Tokë dhe Ndërtesa 3,057,011               3,017,311               

Asete të tjera të prekshme 97,530                     76,849                     

Asetet e paprekshme 63,141                     68,877                     

Asetetë tjera 15,289                     6,077                       

GJITHSEJ ASETET 14,850,414     16,123,871     

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 7,244,930               8,374,226               

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 2,359,339               2,477,877               

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera 566,000                   670,609                   

Huatë dhe kreditë

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet 844,541                   851,590                   

GJITHSEJ DETYRIMET 11,014,810             12,374,302             

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 5,428,040               5,428,040               

Fitimi i akumuluar (2,324,806)              (2,496,779)              

Fitimi per periudhen (31,626)                    (34,398)                    

Rezerva të tjera 763,994                   852,705                   

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 3,835,603               3,749,569               

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 14,850,414     16,123,871     
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